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Dzień Edukacji Narodowej w Czeladzi - czytaj całość
W piątek, 11 października, zgodnie z czeladzką tradycją, w gościnnych progach hali MOSiR
uroczyście obchodzono Dzień Edukacji Narodowej.

11 października 2024 Dzień Edukacji Narodowej w Czeladzi - czytaj całość
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Imprezowy weekend w Czeladzi - czytaj całość
Nie macie jeszcze pomysłów na weekend? Przychodzimy z pomocą! Sprawdźcie, co można robić
w weekend w mieście.

11 października 2024 Imprezowy weekend w Czeladzi - czytaj całość

Karaoke „Śpiewać każdy może” - czytaj całość
Już 17 października o godzinie 17.00 zapraszamy wszystkich na wyjątkowe wydarzenie –
karaoke „Śpiewać każdy może”, które odbędzie się w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Czeladzi
przy ulicy 1 Maja 27.

10 października 2024 Karaoke „Śpiewać każdy może” - czytaj całość

Zapraszamy na Dni Otwarte na budowie naszej
inwestycji w Czeladzi - czytaj całość
W ramach SIM Zagłębie w budynku dawnej szkoły górniczej w Czeladzi powstają 74 nowoczesne
mieszkania.
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09 października 2024 Zapraszamy na Dni Otwarte na budowie naszej inwestycji w Czeladzi -
czytaj całość

W tym tygodniu nie będziecie się nudzić. Sprawdźcie co
czeka na Was w nadchodzących dniach! - czytaj całość
W tym tygodniu nie będziecie się nudzić. Sprawdźcie co czeka na Was w nadchodzących
dniach!

08 października 2024 W tym tygodniu nie będziecie się nudzić. Sprawdźcie co czeka na Was w
nadchodzących dniach! - czytaj całość

40 lat pomiędzy mediami - czytaj całość
W najbliższy czwartek, 10 października, w GSW Elektrownia otwarta zostanie interdyscyplinarna
wystawa prac prof. Zbigniewa Bajka, jego studentów i zaproszonych gości pt. „40 lat pomiędzy
mediami. W 100-lecie śmierci Franza Kafki”.

04 października 2024 40 lat pomiędzy mediami - czytaj całość
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Remont starej plebanii przy kościele pw. Matki Boskiej
Bolesnej w Czeladzi Piaskach - czytaj całość
Remont starej plebanii przy kościele pw. Matki Boskiej Bolesnej w Czeladzi Piaskach

04 października 2024 Remont starej plebanii przy kościele pw. Matki Boskiej Bolesnej w
Czeladzi Piaskach - czytaj całość

Remont dachu kościoła parafialnego pw. św. Stanisława
Biskupa i Męczennika w Czeladzi - czytaj całość
Remont dachu kościoła parafialnego pw. św. Stanisława Biskupa i Męczennika w Czeladzi

03 października 2024 Remont dachu kościoła parafialnego pw. św. Stanisława Biskupa i
Męczennika w Czeladzi - czytaj całość

Reorganizacja linii autobusowych - czytaj całość
Zarząd Transportu Metropolitalnego informuje, że od 7 października 2024 r. w związku z
zamknięciem przejazdu pod wiaduktem na ulicy Mikołowskiej w Katowicach, spowodowanym
pracami PKP PLK S.A., nastąpi reorganizacja kursów linii autobusowych nr 43 i 133.

03 października 2024 Reorganizacja linii autobusowych - czytaj całość
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Hey, mister, mister, czyli wyspiarska Indonezja pod parą
- czytaj całość
W najbliższy czwartek, 3 października, zapraszamy do GSW Elektrownia na kolejną opowieść
podróżniczą Tomasza Makosza pt. „Hey, mister, mister, czyli wyspiarska Indonezja pod parą.

02 października 2024 Hey, mister, mister, czyli wyspiarska Indonezja pod parą - czytaj całość
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